
ＪＲ札幌駅

12230

36

BUS

北
地
下
鉄
南
北
線

地
下
歩
行
空
間

大通駅

至
す
す
き
の
駅 

▼

◀ 至 西１１丁目(地下鉄東西線)

大　通　公　園

西８丁目駅 西４丁目駅札幌市電 一条線

北１条西４丁目

時計台

創
　
成
　
川

北海道
大学
植物園

道警本部

北海道庁
赤れんが庁舎

東西化学産業株式会社 札幌営業所
札幌大通西４ビル ３Ｆ

さっぽろ駅

大通駅５番出口

大通バスセンター

市役所

北５条・手稲通

北１条雁来通

郵便局

テレビ塔

2023 年 月吉日

お取引先各位

東西化学産業株式会社

代表取締役社長 河野 祐一

札幌営業所長 石井 勇介

営業所 転のご挨拶

拝啓 仲秋の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社札幌営業所を下記に移転することになりましたので、謹んでご案内

申し上げます。

今回の移転を機に、更に業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう所員一同一層の

努力を重ねて参る所存でおります。

今後とも、倍旧のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。

敬具

〒060-0042住 所

札幌市中央区大通西 1

３階

電 話 011-231-6645

業務開始日 11月 6日(月)

札幌大通西４ビル

移

-

Ｆ Ｘ 011-261-4587Ａ

(電話番号、FAX番号に変更はありません)

丁目

10

4 6


